
 

 

ENERVIT – Liquid Gel Competition s kofeinem  

Blesková dávka energie v koňské dávce pro maximální 

využití Vašeho potenciálu 

 

Energetický tekutý gel (liquid gel) doplňující velkou dávku bleskové energie. Vhodný pro 

účinné povzbuzení výkonnosti díky ideální kombinaci rychlých sacharidů a dávce kofeinu.  

 

NUTRIČNÍ HODNOTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KDY A JAK POUŽÍT 

• Doba nástupu účinku je do 5 minut, doba účinku je 30 minut 

• Energetický gel doporučujeme užívat v závěru závodu, v případě krize nebo před 

náročným úsekem. 

• V případě krize či náročného úseku je třeba po 20 minutách užít další energetický 

přípravek z důvodu vyrovnání hladiny krevního cukru, např. Enervit Gel. 

 

PŘEDNOST 

• Tento energetický gel obsahuje speciální směs maltodextrinu a fruktózy, které ve 

správném poměru a množství dokáží zlepšit využitelnost energie ze sacharidů. 

• Přispívají tak k optimálnímu využití svalového glykogenu při sportovním výkonu (oproti 

stejnému množství jen čisté glukózy). 

• Praktický uzavíratelný obal umožňuje příjem energie rozdělit na více dávek v 

průběhu výkonu. 

• Obsahuje kofein pro povzbuzení 

 

 

ÚČINKY 

Energetický tekutý gel (liquid gel) doplňující velkou dávku bleskové energie. Vhodný pro 

účinné povzbuzení výkonnosti díky ideální kombinaci rychlých sacharidů. 

Nutriční hodnoty 100 ml 60 ml 

Energetická 

hodnota 

188 kcal 

799 kJ 

112,5 kcal 

476 kJ 

Bílkoviny 0 g 0 g 

Sacharidy 47 g 28 g 

z toho cukry 22 g 13 g 

Tuky 0 g 0 g 

z toho nasycené 0 g 0 g 

Sůl 0,013 g 0,0075 g 

Vitamín B1 0,33 mg 0,2 mg 

Kofein 42 mg 25 mg 

http://eshop.enervit.cz/produkt/15-enervitene-sport-gel


 

 

 

SLOŽENÍ 

Voda, maltodextrin (22,8 %*), fruktóza (17 %*), kyselina: kyselina citrónová, aroma, vitamin 

B1. *Procentuální vyjádření v g/100 g (100 g = 85 ml). 

 

Příchuť: citrus 

 

Balení: 60 ml 

 


